关于2019年度广东省发展和改革委员会优秀研究成果奖申报工作的通知
信息来源：产业研究院时间：2019-11-27 09:56:31
字体： [大] 

 HYPERLINK "http://drc.gd.gov.cn/ywtz/content/javascript:fontZoom(16)" [中] [小]
粤发改办〔2019〕360号
各地级以上市发展改革局（委）：
　　根据省发展改革委学术委员会的工作安排，2019年度广东省发展和改革委员会优秀研究成果奖申报工作从即日起开始。现将有关事项通知如下：
　　一、申报成果的资格、范围和形式
　　（一）申报成果应是由我省发展改革系统的单位和个人为第一完成单位和第一完成人的成果。
　　（二）申报成果应是2018年12月31日前完成的研究成果。
　　（三）申报成果的范围：包括经济和社会发展战略、发展规划思路和方法、投融资和利用外资、财政金融管理、创新发展、价格管理、产业发展和结构调整、区域经济发展、城镇化发展、
　　农业和农村经济发展、交通建设、社会发展、资源节约综合利用与环境保护、资源开发和战略储备、生态文明建设、经济与国防建设协调发展、经济体制改革和市场体系建设、对口支援、宏观调控政策和法规建设、经济和社会发展信息化、信用体系建设等方面的新研究成果。
　　（四）申报成果的形式：包括专著、研究报告、调研报告、咨询报告和学术论文等。
　　二、申报要求
　　申报材料在省发展改革委门户网站下载《关于2019年度广东省发展和改革委员会优秀研究成果奖申报工作的通知》的附件，填报相关电子版申报材料后，请预先通过邮箱发送广东省发展和改革委员会学术委办公室进行初审；初审通过后，再寄送申报书纸质件和成果原件。
　　（一）电子版申报材料：
　　申报成果的申报书（网站下载）、专家评审意见（扫描件）、使用单位证明（扫描件）、成果形式证明（扫描件），申报成果完全版（word文档）和缩写版（word文档）的字体、字号按规范的格式进行编排，即标题用2号小标宋简体，上长下短排列；正文用3号方正仿宋简体，文中有小标题可用3号小标宋字体。
　　（二）纸质版申报材料：
　　1.按申报书及附件内容打印装订成书面申报材料（第8页“成果缩写本”限1万字以内，申报书与缩写本一起合订）。
　　2.申报书和成果原件共6套，其中一套请加盖申报单位公章，其余5套为复印件（评审过程为匿名评奖，请注意删除申报书的第二页，否则取消评审资格）。
　　三、有关说明
　　（一）申报截至日期为2020年1月15日。
　　（二）各单位可推荐1-2项研究成果。凡已获得国家和省部级奖的成果，不得再申报。研究成果若存在争议，在争议未解决之前不得申报。
　　（三）申报成果应删除涉密。如申报成果涉密，应根据《广东省发展和改革委员会优秀研究成果奖奖励办法》第四章第十四条规定，必须将相关涉密内容删除后方可进行申报。
　　（四）申报成果完成单位和完成人的数量。申报成果完成单位最多为7个，成果完成人最多为10人。若推荐单位申报的奖项等级与委学术委员会评审的结果不相符，成果完成单位和完成人将根据获奖等级进行末位自动淘汰（具体参照《广东省发展和改革委员会优秀研究成果评奖办法》第三条执行），不再另行通知。
　　（五）省发展改革委学术委员会办公室将组织对申报材料进行资格审查。资格审查内容包括：1.对研究报告进行查重检测；2.是否符合优秀研究成果奖年度评奖通知规定的申报范围和条件；3.申报书填写是否清晰、完整，申报材料是否齐全；4.申报成果是否提供成果应用证明和评审验收依据；5.申报成果是否存有争议；6.不符合申报期限的优秀研究成果不予受理。
　　（六）成果申报模板。为保证申报成果及时办理，推荐申报单位请在第一时间与委学术委办公室联系，以尽快明确申报内容的正确填写。
　　（七）资格审查结果将在广东省发展和改革委员会网站公布。
　　四、联系方式
　　委学术委办公室地址：广州市应元路5号；联系人及联系方式：郑晓虹，020-83134633、13802986549；邮箱地址：jw_zxh@gd.gov.cn邮箱；邮政编码：510040。
    附件：广东省发展和改革委员会优秀研究成果奖申报书
广东省发展改革委
2019年11月24日